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
dem ein gemütlicher Sitzplatz, der zum Verweilen und Geniessen der Natur einlädt. Dieser Garten 
bietet damit nicht nur einen perfekten Ort für Gartenliebhaber, Familien mit Kindern und Tierfreunde,  
sondern lädt auch dazu ein, die Natur in vollen Zügen zu geniessen und unvergessliche Momente zu 
erleben. Hier können Sie Ihren grünen Daumen entfalten und gleichzeitig jede Menge Platz für Akti-
vitäten im Freien nutzen – ein Ort der Ruhe und Entspannung.
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Standort Rudolfingen

1. 	 Bushaltestelle «Rudolfingen, Dorf» Linie 621/ 630 / N69

2.	 Bahnhof Marthalen S12 / S33 / SN3

3.	 Autobahnzufahrt «Benken»

4.	 Autobahnzufahrt «Trüllikon»

5.	 Kindergarten, Primarschule Trüllikon

6.	 Sekundarschule Marthalen

7.	 Volg Rudolfingen

8.	 Landi Marthalen, Agrola Tankstelle mit TopShop & CarWash

9.	 Schwimmbad Mösli

10.	 Husemersee

350 m

2.0 km

2.8 km

3.5 km

750 m

2.7 km

500 m

2.2 km

700 m

3.1 km

1

4

7

26

3

�

8

5

9

10
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Standort Rudolfingen Impressionen
Zufahrt

Hauszugang
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Hauseingang

Entrée
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Badezimmer EG



10

Küche



11



12

Zimmer 1



13

Zimmer 2



14

Wohn-/Essbereich
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Vorplatz OG



16

Badezimmer OG



17

Zimmer 3



18

Balkon
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Zimmer 4 + Zugang Estrich
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Estrich



21

Zimmer 5



22

Vorplatz UG



23

Waschküche

Trocknungsraum



24

Naturkeller

Elektrotableau
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Heizungsraum



26

Aussenbereich



27

Pavillon

Gewächshaus



28

Hühnerhaus



29

Biotop mit Sitzplatz



30

Sitzplatz Nordseite

Sitzplatz Südseite
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Sitzplatz bei Küche



32

Aussenparkplatz



33

Doppelgarage mit Überlänge

Einzelgarage



34

Umgebung

�



35

�



36

�
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Grundrisse

Hauptnutzfläche 99.49 m2

Aussennutzfläche 2261.00 m2

ERDGESCHOSS

6.5 ZIMMER-EFH

OHRENBERG 10

Erdgeschoss
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Hauptnutzfläche 87.39 m2

Aussennutzfläche 4.54 m2

OBERGESCHOSS

6.5 ZIMMER-EFH

OHRENBERG 10

Obergeschoss
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Nebennutzfläche 151.63 m2UNTERGESCHOSS

6.5 ZIMMER-EFH

OHRENBERG 10

Untergeschoss
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Katasterplan
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Katasterplan GVZ

Policen-Nr. 114'514

Gemeinde/Quartier Trüllikon

Grundstück-Nr. 040.2585

7. Januar 2024

Übersicht Versicherungspolice

Eigentümerschaft

Versicherungssumme Total CHF 1'079'754
Aktueller GVZ Index 1190 Punkte (Basisjahr 1939 = 100 Punkte)

Gemeinde
Quartier

GVZ-Nr. Gebäudeadresse
Zweckbestimmung

Volumen
m3

Basiswert
CHF

Versicherungs-
summe CHF

Trüllikon 040-00510 Ohrenberg 10

8465 Rudolfingen

2020, Wohnhaus, Neuwert

1'108 90'736 1'079'754

Erstellungsjahr: 1984

Schätzung vom 02.07.2014

Schätzgrund: Revision

Rechtsmittel:

Gegen diese Verfügung kann innert 30 Tagen seit Mitteilung bei der Gebäudeversicherung Kanton Zürich,

Rechtsdienst, Postfach, 8050 Zürich, schriftlich Einsprache erhoben werden. Die Einsprache muss einen

Antrag enthalten.

1 / 1
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Das Wichtigste auf einen Blick

Konstruktion

Dach

Heizung

Fenster

Sonnenschutz

Sanitäranlagen

Parkierung

Merkmale

Erneuerungen

Massivbauweise

Doppelschalenmauerwerk 

Satteldach mit Ziegeleindeckung

Wärmepumpe Sole-Wasser 2009

Wärmeabgabe über Bodenheizung sowie Radiatoren

Holz-Aluminium-Fenster 2015

3-fach Isolierverglasung

Holzfensterläden

Jalousien

EG: Dusche, Lavabo, WC

OG: Badewanne, Doppellavabo, WC

Doppelgarage

Einzelgarage

Biotop

Gewächshaus

Pavillon

Hühnerhaus
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